
SMLOUVA O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou
sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ: 00838225
DIČ: CZ00838225
bankovní spojeni: KB Hodonín, a.s.
číslo účtu: 9437671/0100
(dále jen dodavatel)

a

ZŠ Na Pohodu
zastoupená: Mgr. Hanou Herůdkovou, ředitelkou
sídlo: Dvomi 667/35, 696 18 Lužice
IČ: 04295480
DIČ: CZ04295480
bankovní spojení: FlO banka Hodonín
číslo účtu: 2400933247/2010
(dále jen odběratel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o odběru stravy pro žáky ZŠ Na
Pohodu (dále jen Smlouva).

I.
Předmět smlouvy

l. Zřizovatelem dodavatele je jihomoravský kraj. Dodavatel má na základě Zřizovací listiny
oprávnění provozovat školní kuchyň.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude pro odbčratele zhotovoval obědy pro žáky
(školní stravování) v minimálním rozsahu a za podmínek sjednaných touto Smlouvou a
Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost.

Il.
Rozsah, kvalita a standart Školního stravování

l. Dodavatel se zavazuje zajistit stravovací služby v souladu s VyhláŠkou 107/2005 Sb., o
školním stravování, ve mění pozdějších předpisů a v souladu s Vyhláškou 137/2004 Sb.,
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných, ve mění pozdějších předpisů.

2. Dodavatel se zavazuje nabízet možnost výběru ze dvou jídel každý den.

\. _'



::L'poy!š,a
3. Maximální celkový počet obědůje 60 na den.

4. Obědy budou předávány v kuchyni ISŠ Hodonín, Lipová alej 3756/21 v době od 12:10-
12:40 hod.

5. Dodavatel doručí Jídelní lístek na týden nejméně 5 vyučovacích dnů před započetím
příslušného týdne.

6. Objednanou stravu je nutno do Školní jídelny dodavatelenahlásit nejpozději 1 pracovní dm
předem do 13:00 hod. Po této lhůtě budou akceptovány jen korekce počtu porcí ve
zdůvodněných případech za předpokladu, že neu)ůsobí znehodnocení již zajištěných
surovin. Odhlásit objednanou stravu lze l den předem do 13:00 hod. Pro běžný den bude
akceptována korekce + nebo - 5 porcí jídla nejpozději do 8:00 hod.,nebude-li dohodnuto
jinak.

7. Dodávka bude zahájena 1. 10. 2020.

III.
Platební podmínky

l. Platba za dodané obědy bude prováděna inkasem z účtů rodičů strávníků.

2. Pro Žáky odběratele bude účtována cena potravin podle finanČního normativu pro nákup
potravin, kte'ý je uveden v příloze č. l této Smlouvy.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo na zvýšeni ceny dodávaných obědů v závislosti na zvýšeni
cen potravin nad stanovenou normu, zvýšení cen energií apod. Případné zvýšení cen bude
upřesněno formou dodatků k této Smlouvě.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Jakékoli zrněny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma sniluvními stranami.

3. Změna ceny za dodaný oběd bude v písemné formě oznámena dva měsíce před datan
účinnosti nové ceny.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání.

5. Platnost této smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



6. Smlouva je vyhotovena je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva
stejnopisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitč, vážně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičernž pronajímatel obdrží dva a
nájemce jeden stejnopis.

9. Smlouva, která podléhá zveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
bude uveřejněna dodavatelem.

V Hodonínědne d'j Ť. 29 Lb

i?dTEGROVAF'&Á
ŠKOLA HOkX95GŠi,

V Hodonínědne Li Z zbLb

ZŠ Na Pohodu
Dvorní 667/35
696 18 Lužice

Za dodavatele:
Integrovaná střední Škola Hodonín,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Za odběratele:
ZŠ Na Pohodu

Dvorní 667/35
696 18 Lužice
Mgr. Hana Herůdková, ředitelka

Příloha: Finanční normativy



27L'poy!š,a
Finanční normativy

Finanční normativ na nákup potravin pro obědy pro mladší Žáky (7 až ll let) je 26,- KČ

Kalkulace celkových nákladů na přípravu jídel

Obědy pro Žáky 7 až 11 let:

Potraviny 26,00 KČ
Věcné náklady 10,00 KČ

Celkem 36,00 KČ

V Hodonínědne do 'í. 1Ú'ĹO

s:í ŽE2?4Ĺ
ŠKOLA HODUE'2É"&,

Za dodavatele:
Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, řéditelka

ZŠ Na Pohodu
Dvorní 667/35

e
0

Za odbčratele:
ZŠ Na Pohodu

Dvorní 667/35
696 18 Lužice
Mgr. Hana Herůdková,ředitelka


